LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

BEZERROS

ANEXO DE METAS FISCAIS

PROJECAO ATUARIAL DO RPPS

2015
LRF, art. 4°, 82°, inciso 1V, alinea "'a"' R$ milhares
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO
) FINANCEIRO DO
EXERCICIO | orevIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIO EXERCICIO
() (b) (c) =(a-b) (d)

2015 7.023 5.246 1.777 12.665
2016 7.817 5.465 2.352 15.016
2017 8.748 5.627 3.121 18.137
2018 9.741 5.999 3.742 21.880
2019 10.787 6.382 4.405 26.285
2020 11.888 7.117 4,771 31.056
2021 13.027 7.708 5.318 36.374
2022 13.836 8.212 5.624 41.998
2023 15.054 9.104 5.950 47.948
2024 16.308 10.021 6.287 54.235
2025 17.599 10.612 6.988 61.223
2026 18.950 11.087 7.863 69.086
2027 20.370 11.812 8.558 77.644
2028 21.849 12.427 9.421 87.065
2029 23.397 13.245 10.152 97.217
2030 25.008 15.550 9.458 106.676
2031 26.595 16.753 9.842 116.517
2032 27.402 17.251 10.150 126.667
2033 28.215 17.528 10.686 137.354
2034 29.062 17.681 11.381 148.735
2035 29.953 18.128 11.825 160.560
2036 30.873 18.304 12.569 173.129
2037 31.839 18.563 13.276 186.405
2038 32.850 18.570 14.280 200.685
2039 33.924 18.531 15.393 216.078
2040 35.066 18.919 16.147 232.226
2041 36.256 19.061 17.195 249.421
2042 37.511 19.206 18.305 267.726
2043 38.835 19.241 19.594 287.320
2044 40.238 19.189 21.050 308.370
2045 41.731 18.936 22.796 331.165
2046 26.018 18.686 7.333 338.498
2047 26.520 18.375 8.145 346.643
2048 27.070 18.565 8.506 355.149
2049 27.644 18.737 8.907 364.056
2050 28.241 18.927 9.314 373.370
2051 28.864 19.081 9.783 383.153
2052 29.516 19.235 10.281 393.433
2053 30.198 19.398 10.800 404.233
2054 30.912 19.740 11.171 415.405
2055 31.649 20.091 11.558 426.963
2056 32.409 20.443 11.967 438.929
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2057 33.195 20.781 12.414 451.343
2058 34.009 21.105 12.904 464.247
2059 34.852 21.453 13.399 477.646
2060 35.726 21.786 13.940 491.587
2061 36.633 22.104 14.530 506.116
2062 37.576 22.426 15.151 521.267
2063 38.558 22.755 15.802 537.069
2064 39.578 23.065 16.513 553.582
2065 40.643 23.380 17.263 570.846
2066 41.753 23.698 18.055 588.901
2067 42911 24.020 18.891 607.792
2068 44,120 24.325 19.795 627.587
2069 45,385 24.634 20.751 648.338
2070 46.707 24.925 21.782 670.120
2071 48.092 25.241 22.851 692.971
2072 49.542 25.539 24.003 716.974
2073 51.062 25.815 25.247 742.220
2074 52.657 26.120 26.537 768.757
2075 54.330 26.405 27.925 796.682
2076 56.088 26.694 29.394 826.076
2077 57.934 26.982 30.952 857.028
2078 59.875 27.254 32.621 889.649
2079 61.917 27.552 34.365 924.014
2080 64.064 27.826 36.239 960.253
2081 66.325 28.082 38.243 998.496
2082 68.707 28.361 40.346 1.038.842
2083 71.215 28.646 42.569 1.081.411
2084 73.858 28.906 44,952 1.126.363
2085 76.645 29.168 47.477 1.173.840
2086 79.584 29.437 50.148 1.223.988
2087 82.685 29.703 52.981 1.276.969
2088 85.956 29.973 55.983 1.332.953
2089 91.114 31.771 59.342 1.392.295
Data da Avaliacao Atuarial: 30/01/2014




